
Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor periculoare

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 01-02-2022●

Data aparitiei: 22-02-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deseurilor spitalicesti (CPV: 90524400)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1073441]

Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor periculoare

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada 1848, Nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Gheba Victoria
Punct(e) de contact: Gheba Victoria
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor periculoare

Cod CPV:
90524400-0 - Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deseurilor spitalicesti (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor periculoare

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 269910 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
335 / 01-02-2022

Denumire Contract:
Servicii de colectare, de transport, procesare si de eliminare a deseurilor periculoare

Valoare Contract: 269910 RON

Castigator:
LUXURY ESTETIQ
CIF: 31875880
Adresa: Strada Gavrilov Corneliu, sublocotenent, Nr. 174, Tulcea, Tulcea,
Email: rtimurlea@yahoo.com
Telefon: +40 728605712

-----


